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MMiinniissttèèrree  ddee  ll’’EEnnsseeiiggnneemmeenntt  SSuuppéérriieeuurr  eett  ddee  llaa  RReecchheerrcchhee  SScciieennttiiffiiqquuee  
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Planning des examens  du suivit-dette 

 

 

 

N° Nom et Prénom  اسم ولقب مسؤول

 الامتحان

توقيت  تاريخ الامتحان اسم مادة الامتحان

 الامتحان

 مكان الامتحان

01 BOUSSEBHA AMINA 

AOUN IMENE 

BEKKOUCHE KHEIREDDINE 

BOUMEZZINE KHAOULA 

CHEBLI NARIMENE 

DJABALI NESSRINE 

FATHALLAH HALA 

HADI SALMA 

HENCHIRI ZINEDINE 

KADDOUR AMANI 

KHEDIRI CHOUKRI 

MATOUGUI MANEL 

RAMOUL YOUSRA 

REGAIA KHAOULA 

REZKALLAH Besma 

SAADI CHIHEB 

ZAIDI AZIZA 

BAKHOUCHE CHAIMA 

BATALLAH MAMOUNE 

BEDDIAF CHAIMA 

BEKKAR KHEDIDJA 

BOULAMA AMEL 

BOUTARBOUCHA AMEUR 

DERAGHMIA LOKMANE 

DJEMAI ABIR 

DJENANE MERIEM 

DJOUDA BOUCHRA 

DRABLIA CHAIMA 

FROUR LAMIS 

GHOURI AHLEM 

GHRISSI ROUFAIDA 

GUECHE KHOULOUD 

HACINI FERIEL 

HADEF OUISSAME 

HALIM NOUR EL IMENE 

KACHABIA ABDERAHIM 

LAFIFI CHAIMA 

LASSOUED RAOUAH 

SAYAH HAKIMA 

SELATNIA FATMA ZOHRA 

SELMANI MAROUA 

SNANI AFAF 

SNANI AYA ERRAHMAN 

TAHRAOUI  ABDALLAH  

ZARZOUNI NOUREDDINE 

CHADLI  KHADIDJA 

 

 

Mme ATAILIA 

 

Mme LARHEM 

 

 

 

BIOLOGIE 

ANIMALE  

 

 

 

25/10/2020 

 

 

 

 

 

9H 

 

 

 

 

 

Amphi A 

 

 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

 

 

Mme DJERIBI 

  

Mme NECIB  

 

 

 

 

 

 

Méthode de 

travail et 

terminologie  

 

 

 

 

 

26/10/2020 

 

 

 

 

9H 

 

 

 

 

 

 

Amphi A 

 

 

 

 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Mme 

BOUZERAA 

 

 

 

 

Chimie II 

 

 

26/10/2020 

 

 

 

 

 

 

 

11 H 

 

 

 

 

 

 

Amphi A 

 

 

 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25  

   

Mme DELIMI 

  

Mme TLIDJEN  

 

 

 

 

 

BIOLOGIE 

VEGETALE  
 

 

 

 

 

27/10/2020 

 

 

 

 

9H 

 

 

 

Amphi A 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33  

 

Mme BRAHIMI  

 

Mlle KHEROUF 

 

 

 

PHYSIQUE 

 

 

 

28/10/2020 

 

 

 

 

9H 

 

 

 

Amphi A 

 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41  

 

 

Mlle KHEROUF 

 

 

 

LANGUE I  

 

 

 

 

28/10/2020 

 

 

 

10H 

 

 

 

Salle : 1 

 

 

 

42 

43 

44 

45 

46 

 

 


